PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

ERRATA EDITAL CONCORRÊNCIA Nº 08/2019

O Município de Rolante, através de seu Prefeito Municipal, torna pública errata quanto ao certame acima citado, o que segue:

Onde se lê: 1.3-A abertura do envelope nº 01 "DOCUMENTAÇÃO" terá início às 10:00 horas do dia 14/01/2019 no mesmo

endereço constante no item 1.1; Leia-se: 1.3 - A abertura do envelope nº 01 "DOCUMENTAÇÃO" terá início às 10:00  horas do dia

09/01/2020, no mesmo endereço constante no item 1.1; O Edital em inteiro teor estará disponível na Prefeitura, ou pelo site:

http://www.rolante.rs.gov.br. Rolante, aos 10 dias do mês de dezembro de 2019. REGIS LUIZ ZIMMER – Prefeito Municipal.

http://www.rolante.rs.gov.br/